
Představení vystavovatele
Společnost ALBA precision, spol. s r.o. již více než 30 let patří k tradičním dodavatelům kvalitních nástrojů a 
příslušenství k obráběcím strojům. V současnosti na českém trhu exkluzivně zastupuje 16 zahraničních 
výrobců. Na akci World of Machining představí zejména nový typ podavače od německé firmy FMB pod 
označením turbo RS 3-38 a přístroj pro tepelné upínání obrobků od německé firmy BILZ. Osobní přístup, 
technická podpora a čestné jednání ve spojení s kvalitou dodávaných produktů jsou základními kameny 
dlouhodobé a úspěšné spolupráce s mnoha výrobními a obchodními firmami v ČR a zahraničí.

Co říkáte na koncept velké výstavní akce WORLD OF MACHINING? Případně: Co očekáváte od výstavní 
akce WOM?
Akce World of Machining jsme se rozhodli zúčastnit z důvodu dlouholeté kvalitní spolupráce s firmou CNC 
INVEST ale hlavně protože nabízí něco jiného oproti jiným podobným akcím v menším měřítku, zejména 
zajímavý doprovodný program s trochou zábavy, společně s možností vidět na jednom místě mnoho 
zajímavých produktů a technologií z obráběcího světa. V neposlední řadě je také výhodou, že se táto akce 
koná na velice zajímavém a pěkném místě s dobrou dostupností. Věříme že táto akce nabídne spoustu 
zajímavých informací a příležitostí pro všechny zúčastněné strany. 


	Snímek 1

